
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SOURE

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20220561       

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 7/2022-011

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE

CONTRATADA(O).....: EMPRESA DE TECNOLOGIA DA INFORM. E COMUN. DO ESTADO DO PARA

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO 
ANUAL AO SISTEMA ESPECÍFICO DE IDENTIFICAÇÃO CIVIL (EMISSÃO DE REGISTRO GERAL - RG) 
DA SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA, PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SOURE/PA.

VALOR TOTAL................: R$ 5.330,66 (cinco mil, trezentos e trinta reais e sessenta e seis centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2022 Atividade 0302.041220001.2.003 Manutenção Secretaria de 
Administração e Planejamento, Classificação econômica 3.3.90.40.00 Serv. tecnologia informação/comunic.- PJ, 
Subelemento 3.3.90.40.11, no valor de R$ 5.330,66

VIGÊNCIA...................: 03 de Agosto de 2022 a 02 de Agosto de 2023

DATA DA ASSINATURA.........: 03 de Agosto de 2022

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
SEGUNDA RUA ESQUINA COM A TRAV. 14, 281 - CENTRO


